附件1

2012年正电子发射型断层扫描仪集中采购

委托协议

甲方：

法定代表人：

乙方：卫生部国际交流与合作中心

法定代表人：

甲方、乙方按照《卫生部关于进一步加强医疗器械集中采购管理的通知》 (卫规财发〔2007〕208号)、《卫生部办公厅关于同意卫生部国际交流与合作中心承担医疗器械集中采购工作的通知》(卫办规财发〔2007〕126号)等文件精神，就正电子发射型断层扫描仪（以下简称PET-CT，含经批准的配套医用回旋加速器）集中采购事宜，达成如下协议：
一、甲方委托乙方作为PET-CT集中采购代理人，代理甲方办理与集中采购有关的事务，签署与集中采购有关的文件。甲方保证乙方签名与甲方签名具有同等法律效力。

二、甲方的权利与义务

（一）监督和配合乙方依法开展PET-CT集中采购工作。

（二）签订本协议后，向乙方提交真实、完整、明确的采购需求计划、资金筹措等情况。

（三）委托期内，如果供应商对采购文件、采购过程、成交结果提出质疑，甲方应当积极配合乙方作出答复。

（四）甲方与中标企业签订购销合同后，须及时将合同副本及设备配置清单报送乙方。

三、乙方的权利与义务

（一）严格按照国家有关规定，认真、规范组织开展PET-CT集中采购工作。

（二）根据甲方提供的采购需求计划、资金筹措等情况，编制集中采购文件。

（三）监督甲方签署购销合同、履行合同。

四、其他约定

（一）甲乙双方应当对获悉的专家名单、评审过程等内容保密，如任何一方泄密，由泄密方承担相应法律后果。

（二）如有一方违背上述约定，另一方有权向卫生部集中采购领导小组反映，寻求有效的解决办法。

（三）本合同双方签署后即生效。

（四）本协议一式三份，甲方、乙方和卫生部集中采购

领导小组各执一份。

甲方                           乙方

    （签章）                        （签章）

      年    月    日                 年    月    日